
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 9.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.           Nr. 325 

 

Par Talsu pamatskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu 

 

Lai Talsu pamatskola no 2022. gada 17. augusta līdz 2022. gada 19. augustam varētu   

organizēt vasaras dienas nometni “Krāsainās dienas” (turpmāk – Nometne), veikts maksas 

pakalpojuma izcenojuma aprēķins. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

g) apakšpunktu un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2022. gada 

12. jūlija lēmumu un  Finanšu komitejas 2022. gada 20. jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt dalības maksu Talsu pamatskolas organizētajā vasaras nometnē “Krāsainās 

dienas” no 2022. gada 17. augusta līdz 2022. gada 19. augustam vienai personai par 3 darba 

dienām 19,50 EUR (deviņpadsmit euro, 50 centi), aprēķins pielikumā.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                         (paraksts*)    S. Pētersone 

 
Bičule 26129249 

dina.bicule@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu pamatskolai. 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 28.07.2022. lēmumam Nr.325 

 “Par Talsu pamatskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu” 
 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

(dalības maksas aprēķina tāme) 

 

Iestāde/NVO: Talsu pamatskola 

Maksas pakalpojuma veids: dalības maksa vienai personai 3 darba dienas 

Nometnes norises laika posms: 17.08.2022. – 19.08.2022. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                         (paraksts*)    S. Pētersone 

 

 
Bičule 26129249 

dina.bicule@talsi.lv 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR  

Tiešās izmaksas   

2363.1 

Pārtikas produktu izmaksas nometnes 

dalībnieku ēdināšanai (trīs ēdienreizes dienā 

vienam dalībniekam) 

(50v*3d*19.50) 

975,00 

Netiešās izmaksas  0,00 

Tiešās izmaksas kopā: 975,00 

Netiešās izmaksas kopā: 0,00 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 975,00 

Plānotais dalībnieku skaits ( 3 darba dienas)  50 

Izmaksas vienam dalībniekam (3 darba dienām) 19,50 


